ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         XÃ TÂN AN                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:        /BC - UBND                                   Tân An, ngày       tháng 11  năm  2023

BÁO CÁO

Kết quả đánh giá Chuyển đổi số năm 2023

-----

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin huyện

 Thực hiện công văn số 2473/UBND-VHTT ngày 16/11/2023 của UBND

huyện Đak Pơ về việc đôn đốc gửi kết quả đánh giá Chuyển đổi số. UBND xã Tân

An báo cáo kết quả đánh giá Chuyển đổi số năm 2023 như sau:

(Có phụ lục kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Tân An báo cáo Phòng Văn hóa và Thông tin huyện

theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Kim Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T10:41:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Kim Ngọc<ngoclk.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T10:45:34+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tân An<tanan.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T10:45:41+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tân An<tanan.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T10:45:47+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tân An<tanan.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!